РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета по развитию культуры

на территории города Королёва Московской области

от 30 сентября 2013 года
Заслушав и обсудив информацию:
1. Художественного руководителя  муниципального бюджетного учреждения культуры города Королёва Московской области «ТЕАТР ЮНОГО ЗРИТЕЛЯ» Я.И.Ермакова «О деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры города Королёва Московской области «ТЕАТР ЮНОГО ЗРИТЕЛЯ» и открытии нового театрального сезона»;
2. Художественного руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры города Королёва Московской области «МОЛОДЁЖНЫЙ КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР» А.А.Ахматовского «Об организационных мероприятиях, необходимых для создания муниципального бюджетного учреждения культуры Цирк «КОСМОС»;

3. Председателя общественного комитета народного контроля,

         помощника депутата городского Совета депутатов В.А.Оголяра

         «О мониторинге информационных потоков».

Муниципальный Совет по развитию культуры на территории города Королёва Московской области решил:
1. Одобрить и принять к сведению информацию «О деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры города Королёва Московской области «ТЕАТР ЮНОГО ЗРИТЕЛЯ» и открытии нового театрального сезона»;

2. Принять к сведению информацию «Об организационных мероприятиях, необходимых для создания муниципального бюджетного учреждения культуры Цирк «КОСМОС»;

3. Одобрить и принять к сведению информацию «О мониторинге

      информационных потоков».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Комитета по культуре Администрации города Королёва Московской области Ю.И. Тимохина.
Председатель Муниципального Совета

по развитию культуры на территории

города Королёва Московской области                                        А.А.Канаев